令和　 　年 　月 　日

丹羽郡大口町長　　鈴木　雅博　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　申請人　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

道路・水路敷の公用廃止願
　下記のとおり、道路敷・水路敷の公用廃止をお願いします。

記

	申請箇所

	道路水路

別の面積
	道　　　路
	水　　路

	㎡
	㎡

	公用廃止

する理由

	添付書類
	1. 位置図＜都市計画図＞

2. 隣接所有者・区長・農事組合長の同意書

3. 誓約書＜買受人の電話番号記入すること＞

4. 明細書

5. 公図の写し＜法務局に保存のもの＞

6. 地積測量図

7. 現況平面図

8. 現況写真＜申請地を赤インクで明示する＞

誓　約　書
　私は、下記町有地については、町のご指定どおりの条件で買受けることを誓約いたします。

記

1. 土地の所在

　　丹羽郡大口町御供所一丁目５４３番

2. 地目及び面積

　　道　路　　　　　　　　　　　　　　平方メートル

　　水　路

3. 使用状況

4. 占有者と買受希望者が異なる場合の措置

令和　　　年　　　月　　　日

丹羽郡大口町長　　鈴木　雅博　様

住　所

氏　名
電　話　　（　　　　　　）　　　－

同　意　書
　あなたが、下記の町有財産の用途廃止の申請ならびに売払いを受けることについて、異議ありませんので同意します。

記

	所　在　地
	地　目
	地　積
	備　考

	丹羽郡大口町
	公衆用道路
	　　　　　　㎡

令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　利害関係者（　　　　区長）

住　所

氏　名
同　意　書
　あなたが、下記の町有財産の用途廃止の申請ならびに売払いを受けることについて、異議ありませんので同意します。

記

	所　在　地
	地　目
	地　積
	備　考

	公衆用道路
	　　　　　　㎡

令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　利害関係者（隣接土地所有者）

住　所

氏　名